
Zmiany w komunikacji miejskiej  

W związku z przebudową skrzyżowania ul. Polnej z Legionów i częściowym
zamknięciem ruchu kołowego od poniedziałku 18 sierpnia 2025r. godz.
4:30 wprowadzone zostaną zmiany w kursowaniu linii autobusowych.

Trasa autobusów linii nr 20 jadących w kierunku os. Jar zostanie skrócona do pętli
Koniuchy: 

dalej w kierunku osiedla Jar będzie możliwy dojazd tramwajami linii nr 3 i 6,
odjazdy autobusów linii nr 20  z przystanku Koniuchy w kierunku centrum, oraz
z pętli Glinki i Poznańska pozostają bez zmian,
na trasie od przystanku "Elektryczna" przy ul. Polnej do pętli przy ul. Fortecznej
uruchomiona zostanie tymczasowa linia autobusowa nr 20F. Autobus w obu
kierunkach kursować będzie ul. Forteczną. 

Zmianie ulegną trasy przejazdu autobusów nocnych od nocy z 18/19 sierpnia
2025 r.:

autobusy linii nr N92 w kierunku Al. Solidarności pojadą objazdem od ul. Ugory
ulicami: Polną, Grudziądzką i Wielki Rów do przystanku „Koniuchy”, 
odjazdy z przystanku początkowego „Strobanda” odbywać się będą o godz.
0:00, 0:50 i 3:15, odjazdy z Al. Solidarności bez zmian,
autobus linii nr N93 kursować będzie na zmienionej trasie. Z Wrzosów w
kierunku centrum pojedzie od przystanku „Lisia” ulicami: Szosą Chełmińską i
Długą do przystanku „Koniuchy” na ul. Długiej i dalej do Szosy Chełmińskiej.
Następnie Szosą Chełmińską do Al. Solidarności bez wjazdu w ul. Żwirki i
Wigury, Legionów i Bema. W kierunku Wrzosów autobus pojedzie ul. Szosa
Chełmińska i Długą z ominięciem wjazdu w ul. Bema, Legionów i Wybickiego.

Druga zmiana na tej linii zostanie wprowadzona na os. Czerniewice. Przystankiem
końcowym i początkowym będzie przystanek „Matysiaków”. W kierunku centrum
autobus pojedzie ul. Zdrojową i dalej Włocławską do ul. Łódzkiej. Na trasie zatrzyma
się na przystankach Zdrojowa i Gardzielewskiego. Rozwiązanie to skróci o kilka
minut czas przejazdu. Z przystanku „Matysiaków” autobusu odjadą o godz. 0:41 i
3:11. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zmiany-w-komunikacji-miejskiej-19


Zmienione będą trasy wyjazdu autobusów wyjeżdżających z zajezdni
autobusowej ul. Legionów i Polną w kierunku Szosy Chełmińskiej oraz
zjeżdżających do zajezdni od ul. Polnej od strony os, Jar lub ul. Grudziądzkiej. 

wyjazdy odbywać się będą ulicą Długą i Szosą Chełmińską,
zjazdy odbywać się będą ulicami: Traktorową, Polną, Grudziądzką i Wielki Rów.

Przepraszamy za utrudnienia i prosimy o wyrozumiałość oraz apelujemy o
korzystanie z przejazdu tramwajami linii nr 3 i 6.

Do pobrania rozkłady jazdy:

20 Glinki – Koniuchy
20 Koniuchy – Glinki
20 Poznańska – Koniuchy
20F Elektryczna – Forteczna
20F Forteczna – Elektryczna
N92 Aleja Solidarności – Strobanda
N92 Strobanda – Aleja Solidarności
N93 Matysiaków – Wrzosy
N93 Wrzosy – Matysiaków

Do pobrania schematy tras:

Nowa trasa przejazdu – Czerniewice
Schemat linii 20F
Schemat linii 92 i 93
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